
Liikuntapalveluiden hallinnoimien tilojen ja alueiden käyttövuorojen yleiset myöntämisperiaatteet 
  
Elinvoimalautakunta 18.04.2023 § 42    
156/00.02.03/2023  
 

Vihdin kunnan toimintasäännön 14§ mukaisesti liikuntapäällikkö päättää 
tilapalvelua kuultuaan kunnan hallinnassa olevien sisäliikuntatilojen 
käyttövuoroista sekä liikuntapaikkatuotantoa kuultuaan maaomaisuuden 
vuokralle antamisesta ja ottamisesta urheilu- ja liikunta-alueilla lukuun 
ottamatta kunnan talouden ja maankäytön kannalta merkittävää 
vuokraamista, josta päättää kunnanhallitus. 
 
Vihdin kunnalla ei ole olemassa yhteisiä kaikkia hakijoita koskevia 
myöntämisperiaatteita ja vuorojako on aiheuttanut jonkun verran kritiikkiä 
sekä epätasa-arvoisuuden tunnetta. Yhteisesti valmistelluilla ja 
hyväksytyillä käyttövuorojen yleisillä myöntämisperiaatteilla (liitteenä) 
luodaan vuorojakoon rakenne, joka poistaa monelta osin epäselvät 
tulkinnat sekä päätöksentekoon liittyvät konfliktit.  
 
Käyttövuorojen yleisissä myöntämisperiaatteissa määritellään koko 
hakuprosessi: hakuaika, myöntämishierakia, hakemusten käsittely sekä 
vuorojen peruuttamiseen liittyvät käytännöt. Ennen varsinaista 
vuorojakopäätöstä vuoroja hakeneet seurat kutsutaan yhteiseen 
vuorojakotilaisuuteen, jossa esitellään hakemusten perusteella 
muodostettu vuorojako. Tilaisuudessa seuroilla/hakijatahoilla on 
mahdollisuus neuvotella lopullisesta vuorojaosta. Lopullisen 
vuorojakopäätöksen tekee liikuntapäällikkö viranhaltijapäätöksellä.  
 
Käyttövuorojen yleisiä myöntämisperiaatteita on valmisteltu yhteistyössä 
paikallisten liikuntajärjestöjen kanssa siten, että joulukuussa 2022 
liikuntapalvelut järjesti aiheeseen liittyvän työpajan ja jatkoi valmistelua 
työpajasta saatujen suuntaviivojen mukaisesti. Myöntämisperiaatteet 
lähtivät ennakkokommenteille paikallisille liikuntajärjestöille 27.3.2023, 
aikaa kommenteille annettiin 9.4.2023 asti. Määräaikaan mennessä kaksi 
järjestöä esitti kommentteja seuraavasti: 
 
- Kesävuoroja toivotaan haettavaksi loka- marraskuussa 
- Jakoperusteissa pitäisi selvästi painottaa että Nummelan 

yleisurheilukentän YU-tapahtumat (kilpailut) ovat aina etusijalla 
varauksia myönnettäessä. Perusteluna, koska se on ainoa 
liikuntapaikka kunnassa jossa ko tapahtumia voidaan järjestää. 

- Voisiko myös aikaisempien vuosien vuorokäytäntöjä painottaa 
salivuoroja jaettaessa 

 
Palautteet on huomioitu siten, että kesävuorojen hakuaika on muutettu 
toiveen mukaisesti loka-marraskuulle, mutta yleisurheilusta ei tehty 
erityistä nostoa periaatteisiin. Myöntämisperiaatteissa määritellään 
seuraavasti: Käyttövuoroja jaettaessa otetaan huomioon hakijoiden 
toiminnan luonne ja laajuus sekä laatu ja määrä niin lasten ja nuorten kuin 
aikuisten kilpailu- ja harrastustoiminnassa. Huomioon otetaan myös eri 
liikuntalajien ja -muotojen vaatimukset liikuntapaikan suhteen. Tarkoitus 



on huomioida kaikkien lajien lajivaatimukset, ei pelkästään yleisurheilun. 
Lisäksi mainitaan, että vakituiset käyttövuorot voidaan peruuttaa 
merkittävien otteluiden, kilpailuiden ja tapahtumien vuoksi.  
 
Jotta edellä mainittuihin liikuntalajien luonne ja -muotovaikutuksiin 
voidaan nyt vahvistettavan periaatteiston mukaisesti vaikuttaa, ei voida 
etukäteen taata kaikkien vanhojen vuorojen säilymistä nykyisessä paikassa 
tai ajassa. 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä tilojen ja alueiden yleiset 

käyttövuorojen myöntämisperiaatteet liitteen mukaisesti. Käyttövuorojen 
myöntämisperiaatteet astuvat voimaan heti. 
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